
ky

– a është kjo makina?

(39-0015)

ndoshta

– a mund të ma japësh makinën
hua?

(39-0150)

e qartë, e dukshme

– është e dukshme që ky është
vëllai yt

(39-0567)

përgjigje

– unë e di përgjigjen e saktë

(39-0581)

pak

– unë mund t´ju them pak për
këtë

(39-0633)

drejtoj, kontrolloj

– ajo drejton korin

(39-0721)

me qejf, me dëshirë

– ti mund mund të vish me gjithë
qejf

(39-0933)

shkoj diku për pak kohë,
hidhem gjer tek...

– ne do të shkojmë gjer tek
dyqani

(39-1141)

copë, kafshatë

– ajo mori një copë bukë

(39-1497)

mjekër

– ka lënë mjekrën ai?

(39-1609)

stuhi

– është parashikuar stuhi në
Vestfjörður

(39-1743)

univers, gjithësi

– a është universi i pafund?

(39-1817)

fitoj, mund

– ai e fitoi konkursin

(39-1881)

flokëverdhë, biond

– ai është flokëverdhë dhe
sykaltër 

(39-1932)

i dashuruar

– ata janë tepër të dashuruar

(39-2218)

pjesëmarrës

– kishte shumë pjesëmarrje në
konkurs 

(39-2479)


